
Çikriku MSA Workman
Specifikimet e Produktit

Çikriku MSA Workman është dizajnuar për ngritje, ulje dhe pozicionim të personelit dhe materialeve dhe lejon për shpëtime pa 

nevojën e hyrjes në hapësira të ngushta. Duhet që të përdoret së bashku me Tripodin MSA Workman dhe së bashku formojnë një 

sistem të hyrjes në hapësira të ngushta që nuk ka nevojë për vegla të tjera për tu montuar.

Aplikimet

Në Konstruktim  

Për Vaj, Gaz, Petrokemikale 

Në shërbime komunale

Në Industrinë e përgjithshme 

Në Transport



Mekanizëm Palosjeje i Balancuar

Ndalesë e Integruar

Sistem Frenimi i Dyfishtë

Absorbues i Energjisë i Integruar

RFID e lejuar

Shtëpizë e Qëndrueshme nga Termoplastika

Çantë Mbajtjeje Praktike

Lidhje e shpejtë
Përshtatet menjëherë në Tripodin MSA Workman
Nuk nevojiten mbërthyese ose vegla të tjera

Siguron që kabllo paloset në mënyrë të barabartë

Parandalon lëndimin nëse punëtori është në rrezik

Ofron mbrojtje të dyfishtë

Mban forcën nën 6kN

Lejon gjetjen e lehtë të vendndodhjes së pajisjes

E fortë dhe e qëndrueshme

Transport të lehtë dhe të përshtatshëm

Veçoritë

Lidhja në Tripod me Shufër
Përfitimet

Veçoritë dhe përfitimet

Specifikat e produktit

Mbulesa Plastikë dhe gomë

Korniza Çelik i mbuluar me zink

Trupi Alumin

Kabllo 5 mm çelik i pastër/ i galvanizuar ose litar sintetik

Mbërthyesja Çengel rrotullues çeliku

Forca Maksimale e ndaljes 6 kN

Inspektimi nga Personat Kompetent Çdo 6 muaj

Kapaciteti Maksimal 225 kg

Kapaciteti Maksimal i Personelit 140 kg

Pesha (e versionit 20 m)
12.7 kg pa çantën mbajtëse
12.5 kg version i litarit sintetik pa çantë mbajtëse

Europë EN 1496 Klasa B

Direktiva e Makinerive 2006/42/EC

Materialet

Të dhëna teknike

Certifikimi

Informatat rreth porosive

Çikrik MSA Workman, 30 m, kabllo çeliku

Çikrik MSA Workman, 25 m, kabllo çeliku

Çikrik MSA Workman, 20 m, kabllo çeliku

Çikrik MSA Workman, 15 m, kabllo çeliku

Çikrik MSA Workman, 10 m, kabllo çeliku

Çikrik MSA Workman, 30 m, kabllo nga çeliku i galvanizuar

Çikrik MSA Workman, 25 m, kabllo nga çeliku i galvanizuar

Çikrik MSA Workman, 20 m, kabllo nga çeliku i galvanizuar

Çikrik MSA Workman, 15 m, kabllo nga çeliku i galvanizuar

Çikrik MSA Workman, 10 m, kabllo nga çeliku i galvanizuar

Çikrik MSA Workman, 20 m, litar sintetik

Numri i pjesës Përshkrimi

TEKNIKU Sh.P.K. T elefoni:      0390 326 497E mail:   info@tekniku.net; tekniku@yahoo.com
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